
 

                              Ministero dell’Istruzione e del Merito 
                            ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 

Via Roma 2 - 22029  UGGIATE TREVANO (CO) 
Tel. 031 948743 - fax 031 809313   cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

https://www.icuggiatetrevano.edu.it     e-mail: COIC83300V@istruzione.it   
   pec: COIC83300V@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. (vedi segnatura)                                                                                     All’Albo on line 
                                                                                                                     Al personale docente 

 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva interna personale DOCENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 

• Visto il D.P.R. n.275/1999; 

• Visto il D.Lgs. n.165/2001; 

• Vista l’ordinanza ministeriale n.36 pubblicata il 1 Marzo 2023; 

• Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 
10/05/2023; 

• VISTO che alla scadenza del termine previsto nessuna segnalazione è pervenuta;  

DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 16/05/2023 

all’Albo on line dell’Istituto delle graduatorie interne definitive relative al personale 

DOCENTE a tempo indeterminato titolare presso quest’istituzione scolastica, per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 2023/2024. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di 

Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla legge 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                 Dott. Salvatore Borsella 
 

Firmato digitalmente da SALVATORE BORSELLA

mailto:COIC83300V@pec.istruzione.it

		2023-05-16T12:40:39+0200
	SALVATORE BORSELLA




